

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2024

### **Bokona Invest ApS**

Küchlersgade 43, st.  
1774 København V

CVR nr. 39503522

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2025

### **Dirigent**

Christian Mægaard

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Bokona Invest ApS  
Küchlersgade 43, st.  
1774 København V

CVR-nr.: 39503522  
Stiftelsesdato: 20. april 2018  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

## Direktion

Christian Maegaard  
Lene Kjær Nielsen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. maj 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stigende renter samt omkostninger i forbindelse med istandsættelse og genudlejning af et opsagt butiksljemål har medført et negativt resultat.

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -238.072.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2025 vil udvise et overskud når der ses bort fra afskrivning på bygninger. Der forventes ingen likviditetsmæssige udfordringer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	209.570	321.215
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.955	-118.955
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>90.615</b>	<b>202.260</b>
Andre finansielle indtægter	147	267
Andre finansielle omkostninger	-328.834	-279.645
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-238.072</b>	<b>-77.118</b>
2. Skat af årets resultat	52.351	16.976
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-185.721</b>	<b>-60.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-185.721	-60.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.721</b>	<b>-60.142</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.723.660</u>	<u>5.842.615</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.723.660</b></u>	<u><b>5.842.615</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.723.660</b></u>	<u><b>5.842.615</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	91.439	39.088
Andre tilgodehavender	<u>6.465</u>	<u>6.430</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>97.904</b></u>	<u><b>45.518</b></u>
Likvide beholdninger	<u>1.035</u>	<u>11.262</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>1.035</b></u>	<u><b>11.262</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>98.939</b></u>	<u><b>56.780</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>5.822.599</b></u>	<u><b>5.899.395</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-235.496	-49.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-185.496</b>	<b>224</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.923.161	3.946.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.923.161</b>	<b>3.946.283</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	22.678	19.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.300
Anden gæld	17.551	19.831
Mellemregning med selskabsdeltager og ledelse	1.926.272	1.813.450
Periodeafgrænsningsposter	110.933	92.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.084.934</b>	<b>1.952.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.008.095</b>	<b>5.899.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.822.599</b>	<b>5.899.395</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-52.351</u>	<u>-16.976</u>
	<u><b>-52.351</b></u>	<u><b>-16.976</b></u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter</b>		
<b>m.v.</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
